
Azərbaycan Respublikası hökuməti ilə Qazaxıstan Respublikası hökuməti arasında 
miqrasiya sahəsində əməkdaşlıq haqqında Sazişin təsdiq edilməsi barədə

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Fərmanı
Azərbaycan Respublikası Konstitusi-

yasının 109-cu maddəsinin 17-ci bəndini 
rəhbər tutaraq qərara alıram:

1. Azərbaycan Respublikası hökuməti 
ilə Qazaxıstan Respublikası hökuməti 
arasında miqrasiya sahəsində əməkdaşlıq 
haqqında 2019-cu il oktyabrın 14-də Bakı 
şəhərində imzalanmış Saziş təsdiq edilsin.

2. Bu Fərmanın 1-ci hissəsində 
göstərilən Saziş qüvvəyə mindikdən sonra 
Azərbaycan Respublikasının Dövlət Miq-
rasiya Xidməti onun müddəalarının həyata 
keçirilməsini təmin etsin.

3. Azərbaycan Respublikasının Xarici 
İşlər Nazirliyi Sazişin qüvvəyə minməsi 
üçün zəruri olan dövlətdaxili prosedurların 

yerinə yetirildiyi barədə Qazaxıstan Res-
publikası hökumətinə bildiriş göndərsin.

İlham ƏLİYEV 
Azərbaycan Respublikasının 

Prezidenti
Bakı şəhəri, 14 noyabr 2019-cu il

Prezident İlham Əliyev Dünya Etnoidman 
Konfederasiyasının sədri Bilal Ərdoğanın 

başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul edib

�� Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev 
noyabrın 14-də Dünya Etnoidman Konfederasiyasının sədri Bilal 
Ərdoğanın başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul edib. 

Dünya Etnoidman Konfederasiyası-
nın sədri Bilal Ərdoğan Türkiyə Res-
publikasının Prezidenti Rəcəb Tayyib 
Ərdoğanın salamlarını dövlətimizin 
başçısına çatdırdı. O, rəhbərlik etdi-
yi nümayəndə heyətinin Dünya dini 
liderlərinin II Sammitində iştirakından 
məmnunluğunu bildirdi. 

Dünya dini liderlərinin II Sammiti-

nin əhəmiyyətinə toxunan dövlətimizin 
başçısı Türkiyənin bu tədbirdə geniş 
tərkibdə təmsil olunmasının önəmini 
qeyd etdi. Prezident İlham Əliyev bu ya-
xınlarda Türkdilli Dövlətlərin Əməkdaşlıq 
Şurasının Bakıda keçirilən növbəti 
Sammiti çərçivəsində Rəcəb Tayyib 
Ərdoğanla görüşünü məmnunluqla 
xatırladı.   

Söhbət zamanı Azərbaycanla 
Türkiyə arasında dostluq və qardaşlıq 
münasibətlərinin bundan sonra da bütün 
sahələrdə uğurla inkişaf edəcəyinə 
əminlik ifadə olundu.  

Dövlətimizin başçısı Türkiyə 
Respublikasının Prezidenti Rəcəb 
Tayyib Ərdoğanın salamlarına görə 
minnətdarlığını bildirdi, onun da sa-
lamlarını Türkiyənin dövlət başçısına 
çatdırmağı xahiş etdi. 

 AZƏRTAC

Prezident İlham Əliyev Rusiyanın 
Qaraçay-Çərkəz Respublikasının başçısının  

rəhbərlik etdiyi nümayəndə heyətini qəbul edib 

�� Azərbaycan Respublikasının 
Prezidenti İlham Əliyev noyabrın 14-də Rusiya 
Federasiyasının Qaraçay-Çərkəz Respublikasının 
başçısı Raşid Temrezovun rəhbərlik etdiyi 
nümayəndə heyətini qəbul edib. 

Qaraçay-Çərkəz Res-
publikasının başçısı Raşid 
TEMREZOV dedi: 

– Çox sağ olun, 
hörmətli cənab Prezident. 
Həqiqətən, mən hətta bu 
gün iştirak edən ölkələrin 
sayına diqqət yetirdim: 
80 ölkə, 10-dan çox dini 
təşkilat. Əlbəttə, kifayət 

qədər ciddi meydandır. 
Bütün qitələrdən, dünyanın 
bütün ölkələrindən gəlib 
iştirak edirlər. Eyni zaman-
da, bizim əziz Şeyximizi 
yubiley münasibətilə təbrik 
etmək üçün səbəbdir. Mən 
təkcə Sizin dəvətinizlə bu 
il artıq üçüncü dəfədir ki, 
Azərbaycana səfər edirəm. 

Prezident İlham ƏLİYEV 
dedi: 

– Bəli. Mən çox şadam 
ki, tez-tez gəlirsiniz. Bu, çox 
mühümdür, faydalıdır. Çünki 
həm Rusiya–Azərbaycan 
münasibətləri, həm də 
regionlararası əməkdaşlıq 
çərçivəsində birgə həll etməli 
olduğumuz xeyli məsələlər 
var. Keçən ilin sentyabrında 
Vladimir Vladimiroviçin və 
mənim iştirakımla regionla-
rarası forum keçirilib. İndi 
növbəti regionlararası forum 
bu ay artıq Moskvada ola-

caq. Belə ki, bu da mühüm 
meydandır. İkitərəfli planda 
da Rusiya–Azərbaycan 
münasibətlərində bizdə çox 
fəal siyasi proses gedir, 
yüksək səviyyədə – idarələr, 
nazirliklər səviyyəsində 
görüşlər keçirilir, yəni, çox 
fəal qarşılıqlı fəaliyyət var. 
Əlbəttə, Zati-Müqəddəslərinin 
Moskvanın və Bütün Rusi-
yanın Patriarxı Kirillin bizim 
sammitdə iştirakı bu tədbirə 
xüsusi önəm gətirir. Biz çox 
şadıq ki, Rusiya Federasiyası 
sammitdə çox geniş tərkibdə 
– həm dini seqmentdə, həm 
Şimali Qafqaz respublikala-
rından bizim qardaşlarımız 
müftilər, həm Prezident 
Administrasiyası, həm də 
digər nümayəndələrlə təmsil 
olunub. Yəni, sammitdə ən 
böyük nümayəndə heyəti 
Rusiya Federasiyasının 
nümayəndə heyətidir. Sam-
mitin özü də, əlbəttə, qlobal 
miqyaslı hadisədir. O, çox 
universal xarakter daşıyır və 
düzü, mən bilmirəm, belə 
səpkili tədbir daha harada 
keçirilir, yaxud keçirilirmi. 
Buna görə də Azərbaycan 
bu istiqamətdə də özünü 
ölkələri, dinləri birləşdirə və 
dialoq üçün yaxşı imkan ya-
rada bilən ölkə kimi nümayiş 
etdirdi. Fikrimcə, indi bu, ən 
mühüm məsələdir. 

AZƏRTAC

Azərbaycan–Rusiya mədəni əlaqələrinin 
möhkəmləndirilməsində xidmətləri olan mədəniyyət 

xadimlərinə fəxri adların verilməsi haqqında

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Sərəncamı
Azərbaycan Respublikası Konsti-

tusiyasının 109-cu maddəsinin 32-ci 
bəndini rəhbər tutaraq qərara alıram:

Azərbaycan Respublikası ilə 
Rusiya Federasiyası arasında mədəni 
əlaqələrin möhkəmləndirilməsində 
xidmətlərinə görə Rusiya Federasiyası-

nın aşağıdakı mədəniyyət xadimlərinə 

Azərbaycan Respublikasının fəxri 
adları verilsin:

“Əməkdar incəsənət xadimi”
Maqomedov Cambulat Musayeviç

“Əməkdar artist”
Hacıyeva Fatimə Taqirovna

Xadulayev Mutay Xadulayeviç

İlham ƏLİYEV 
Azərbaycan Respublikasının 

Prezidenti

Bakı şəhəri, 14 noyabr 2019-cu il

Azərbaycan Respublikasının Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyi ilə  
Litva Respublikasının Sosial Təminat və Əmək Nazirliyi arasında əmək və sosial 

müdafiə sahələrində əməkdaşlıq haqqında Sazişin təsdiq edilməsi barədə

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Fərmanı
Azərbaycan Respublikası Konstitusi-

yasının 109-cu maddəsinin 17-ci bəndini 
rəhbər tutaraq qərara alıram:

1. Azərbaycan Respublikasının Əmək 
və Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyi ilə 
Litva Respublikasının Sosial Təminat və 
Əmək Nazirliyi arasında əmək və sosial 
müdafiə sahələrində əməkdaşlıq haqqında 
2019-cu il  

oktyabrın 3-də Bakı şəhərində imzalanmış 
Saziş təsdiq edilsin.

2. Bu Fərmanın 1-ci hissəsində 
göstərilən Saziş qüvvəyə mindikdən sonra 
Azərbaycan Respublikasının Əmək və 
Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyi onun 
müddəalarının həyata keçirilməsini təmin 
etsin.

3. Azərbaycan Respublikasının Xarici 

İşlər Nazirliyi Sazişin qüvvəyə minməsi 
üçün zəruri olan dövlətdaxili prosedurların 
yerinə yetirildiyi barədə Litva Respublikası 
hökumətinə bildiriş göndərsin.

İlham ƏLİYEV 
Azərbaycan Respublikasının 

Prezidenti
Bakı şəhəri, 14 noyabr 2019-cu il

15 noyabr 2019-cu il, cümə 5
Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyev 

Moskvanın və Bütün Rusiyanın 
Patriarxı Kirill ilə görüşüb

�� Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev, birinci 
xanım Mehriban Əliyeva və qızları Leyla Əliyeva noyabrın 14-də 
Moskvanın və Bütün Rusiyanın Patriarxı Kirill ilə görüşüblər. 

Moskvanın və Bütün Rusiyanın 
Patriarxı Kirilli salamlayan Prezident 
İlham ƏLİYEV dedi: 

– Zati-müqəddəsləri, Sizə bir daha 
“Xoş gəlmisiniz” demək istəyirəm, 
Sizi yenidən görməyimə çox şadam. 
Sağ olun ki, Dünya Dini Liderlərinin 
Sammitində iştirak edirsiniz. Sizin bu 
tədbirdə iştirak etməyiniz ona xüsusi 
əhəmiyyət verir. Sizin dərin nitqinizi çox 
diqqətlə dinlədim. Sizin tezislərinizlə, 
vəziyyətə verdiyiniz qiymətlə, ənənəvi 
dəyərləri, dünya dinlərinin prinsiplərini 
müdafiə etmək və dinlərarası dialoqu 
inkişaf etdirmək üçün nə etmək lazım 
olması barədə fikirlərinizlə tam razıyam. 

Mənim fikrimcə, bugünkü tədbir 
bütün dünya üçün çox böyük əhəmiyyət 
kəsb edir. Ona görə ki, dini liderlərin 
bu formatda keçirilən, bu cür təmsil 
olunmuş sammiti dünya dinlərinin 
liderlərinin əməkdaşlığa yönəlmiş əhval-
ruhiyyəsini əks etdirir. Dünya dinlərinin 
nümayəndələrinin sözündən çox şey 
asılıdır. Söz sağalda bilər, söz yaralaya 
bilər, söz öldürə bilər. Ona görə də bu 
gün bütün çıxışlarda səslənən bu cür 
konsensus belə bir nikbinlik yaradır 
ki, biz birgə səylərimizlə humanizm, 
əməkdaşlıq, sülh, qarşılıqlı anlaşma 
dəyərlərini inkişaf etdirəcəyik. Əlbəttə ki, 
Azərbaycan bu istiqamətdə mühüm rol 
oynayır. Mən öz çıxışımda dedim ki, biz 
mədəniyyətlərarası dialoqun inkişafı ilə 
bağlı humanitar xarakterli çoxlu tədbirlər 
keçiririk. Lakin bugünkü tədbir, əlbəttə 
ki, xüsusi tədbirdir. Sevindirici haldır ki, 
bu tədbirdə dünya dinlərinin görkəmli 
nümayəndələri, rəhbərləri iştirak edirlər. 

Bir daha təşəkkür edirəm ki, Siz vaxt 
tapıb gəlmisiniz və bu tədbirdə iştirak 
edirsiniz. Bu gün Mehriban ilə mən 
Sizinlə həm Bakıda, həm də Moskvada 
bütün görüşlərimizi xatırladıq. Bütün 

Azərbaycan xalqının adından Sizə 
bir daha dərin ehtiramımızı bildirmək 
istərdim. Biz bilirik ki, Sizin bizə, 
ölkəmizə münasibətiniz çox xeyirxahdır, 
Siz dəfələrlə bizə təşrif gətirmisiniz. Sizə 
bir daha təşəkkür edirəm və ümidvarıq 
ki, yaxın vaxtlarda yenidən görüşəcəyik.

* * *
Moskvanın və Bütün Rusiyanın 

Patriarxı KİRİLL dedi: 
– Cənab Prezident, hörmətli İlham 

Heydər oğlu, Sizə ürəkdən təşəkkür 
edirəm. Bakıya səfər etmək mənim üçün 
həmişə yalnız müsbət emosiyalarla 
bağlıdır. Biz özümüzdən soruşanda ki, 
hər hansı bir yer nə üçün xoşumuza 
gəlir və ya xoşumuza gəlmir, yəqin ki, 
cavab belə olacaq: hər şey bizim bu 
və ya digər yerə gedərkən keçirdiyimiz 
hisslərdən asılıdır. Bakı çox cəhətdən 
heyrət doğurur. Mən hələ sovet 
dövründə burada, Bakıda olmuşam və 
bu şəhər yadımdadır. İndi gördüklərimizi 
müqayisə etsək, gecə və gündüz qədər 
fərq var. Bu, əlbəttə, Sizin rəhbərliyinizlə 
ölkənizdə həyata keçirilmiş və da-
vam edən böyük inkişafa dəlalət edir. 
Əlbəttə, Azərbaycan yoxsul ölkə deyil, 
lakin biz elə nümunələr bilirik ki, pulun 
olması inkişafa kömək etmir. Burada 
isə həqiqətən görürük ki, vəsait həyatın 
daha da yaxşılaşmasına, insanların 
daha yaxşı yaşamasına sərmayə kimi 
qoyulur. 

Bir daha vurğulamaq istərdim ki, 
təkcə Bakının zahiri görkəmi, əlbəttə, 
çox böyük tərəqqiyə dəlalət edir. Mən 
Sizə həm də ona görə təşəkkür etmək 
istərdim ki, Siz bizə dünya dinlərinin 
nümayəndələri ilə görüşmək imkanı 
yaratdınız. Mənim fikrimcə, bizim bu cür 
görüşlərdən çıxarmalı olduğumuz ən 
başlıca nəticə ondan ibarətdir ki, əxlaq 

olmasa, dünyada istər siyasi, istərsə 
də fəlsəfi səviyyədə heç bir konsen-
sus ola bilməz. Dünyada konsensus 
üçün yalnız bir bazis var – əxlaq. Ona 
görə ki, əxlaq universal dəyərdir. Əgər 
nəzərə alsaq ki, əxlaq universaldır, 
Xeyir və Şər anlayışları bütün bəşəriyyət 
üçün eynidir. Bu, birinci növbədə, 
əlbəttə, onu göstərir ki, Tanrı var. Ona 
görə ki, materialist nöqteyi-nəzərdən 
bəşər mədəniyyətlərinin bu cür böyük 
müxtəlifliyi şəraitində vahid əxlaqa malik 
olmaq mümkün olmazdı. Lakin əxlaq 
vahid və ümumi olduğuna görə, o, bizim 
ünsiyyət saxlamağımıza, həqiqətən 
birlik yaratmağımıza və qarşıda duran 
hədəflərə nail olmağımıza imkan verir. 
Bu mənəvi, dini amilin vacibliyini anla-
yan dövlət xadimləri, əlbəttə ki, dərin 
hörmətə layiqdirlər. 

Mən Sizi aşkar görünən nailiyyətlər, 
Sizin rəhbərliyinizlə xalqınızın, ölkənizin 
qazandığı uğurlar münasibətilə bir 
daha ürəkdən təbrik etmək, gələcək 
işlərinizdə Tanrıdan Sizə kömək 
diləmək, Sizin gözəl ailənizə xeyir-dua 
vermək istərdim. Mən bu ailə ilə sadəcə 
tanış olmaq deyil, onunla daxilən, 
mənəvi cəhətdən yaxın oldum. Qoy 
Sizin bütün işləriniz, xalqınızın, ölkənizin 
firavanlığına yönəlmiş fəaliyyətiniz 
həqiqətən uğurlu olsun. Tanrının köməyi 
ilə Azərbaycan Respublikası ilə Rusiya 
Federasiyası arasında münasibətlər 
inkişaf etsin. Həqiqətən bu ölkələr çox 
sıx qarşılıqlı əlaqə saxlayırlar. Moskva-
da necə böyük Azərbaycan diasporu 
olduğunu bilirsiniz. Bu, bizim Moskva 
həyatının mühüm hissəsidir. Tanrının 
köməyi ilə bütün bu amillər ümumi rifaha 
xidmət etsin. Qonaqpərvərliyə görə 
Sizə ürəkdən, səmimi qəlbdən təşəkkür 
edirəm. 

Prezident İlham Əliyev: Çox sağ 
olun.

AZƏRTAC

Ayten
Машинописный текст
5




